BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 31-08-2021 C.CASA.
y ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2021-08-31N PAG/ORR.- 1
Arabako Foru Aldundia
Diputacisn Foral de Alava
3
(EUROS/EUROETAN)
APLICACION PRESUPUESTARIA 2022 2023 2024 2025 TOTAL

AURREKONTU APLIKAZIOA

TOTAL GENERAL/ORO HAR GUZTIRA

PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA

87.937.290,00

83.384.140,00

92.107.680,00

171.571.440,00

435.000.550,00

CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA 1.530.781,45 54.450,00 1.585.231,45
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA 53.000,00 53.000,00
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK

GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA 1.271.405,20 1.271.405,20
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK 1.752.986,79 258.087,22 2.011.074,01
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK 1.423.672,30 258.087,22 1.681.759,52

PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA

91.068.791,14

83.385.590,00

92.107.680,00

171.571.440,00

438.133.501,14

RETENCIONES/ATXIKIPENAK

AUTORIZADO/BAIMENDUA

43.113.012,08

22.350.412,41

7.723.446,34

8.202.900,00

81.389.770,83

DISPUESTO/PREST

33.392.908,96

20.848.425,87

7.470.365,41

8.153.900,00

69.865.600,24

ORDENADO/AGINDUA

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA

PAGO/ORDAINKETA

REMANENTE/SOBERAKINA

91.068.791,14

83.385.590,00

92.107.680,00

171.571.440,00

438.133.501,14

RESIDUO/HONDARRA

ALDO POR/SALDOAREN ARRAZOIA:

PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA

47.955.779,06

61.035.177,59

84.384.233,66

163.368.540,00

356.743.730,31

AUTORIZADO/BAIMENDUA

9.720.103,12

1.501.986,54

253.080,93

49.000,00

11.524.170,59

DISPUESTO/PREST

33.392.908,96

20.848.425,87

7.470.365,41

8.153.900,00

69.865.600,24

ORDENADO/AGINDUA

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA




